
کرمانشاه-کبودی،خبرنگاراقتصادسرآمد 
- فرماندهی مرزبانی نیروی انتظامی استان 
کرمانشاه بااشاره به در دســتور کار قرار گرفتن 
هوشمندسازی مرزهای استان، گفت: ظرف پنج 
سال آینده تمام ۳۷۱ کیلومتر مرز استان هوشمند 

می شود.
 سردار کیاســت سپهری در نشســتی خبری به 
مناســبت هفته نیروی انتظامی برگزار شــد، با 
بیان اینکه مرزبانان ناجا با جان و دل از مرزهای 
کشورمان پاسداری می کنند، اظهارکرد: باوجود 
ناامنی های آنسوی مرزها، با پاسداری مرزبانان 

امنیت مطلوبی را در داخل کشور داریم.
وی افــزود : در حال حاضر در مرزهای اســتان 
امنیتی پایدار و بدون خدشــته را داریم که سهم 
عظیمی از این امنیــت را در کنار تلاش نیروهای 
مرزبانی، مرهون مردمان مرزنشین استان هستیم 

که خودشان هم مرزدار و مرزبان هستند.
فرمانده مرزبانی کرمانشاه با تاکید براینکه مرزبان 
و مرزدار از هم جدا نیستند، گفت: ما با مرزنشینان 
استان یک خانواده هستیم که با همکاری و تعامل 
با هم امنیت را در مرزهایمــان برقرار می کنیم، 
بنابراین در مرزهای کرمانشــاه دغدغه امنیت را 

نداریم.
وی ادامه داد: با کمک ســایر نیروهای مســلح 

و حمایت ســرویس هــای اطلاعاتی اشــراف 
اطلاعاتی خوبی را بــر مرزهایمان و آنســوی 

مرز داریم.  
وی در ادامه بااشاره به همجواری استان کرمانشاه 
با بخش هایــی از خاک عراق، افــزود: علاوه بر 
کرمانشاه سه اســتان دیگر هم با کشور عراق هم 
مرز هستند، با این وجود حدود 48 درصد از سهم 
صادرات به این کشور از طریق مرزهای کرمانشاه 

است که نشانگر جایگاه مرزی این استان است.
فرماندهی مرزبانی ناجا در کرمانشاه افزود: وجود 

تعداد قابل توجهــی پایانه مــرزی در مرزهای 
کرمانشاه باعث شده تا علاوه بر بحث صادرات، 
تردد مسافرین و بویژه زائرین عتبات عالیات را 
داشته باشــیم و همانطور که در گذشته نیز تردد 
زوار از این مرز صورت می گرفت، امیدواریم با 
واکسیناسیون و تلاش های کادر درمان برای سال 
آینده سهم عمده ای از زائرین حسینی از مرزهای 

کرمانشاه به کربلای معلا اعزام شوند.
وی در ادامه در خصوص یکی از ماموریت های 
ناجا مبنی بر مبارزه با قاچــاق کالا در مرزها هم 

گفت: در راستای مبارزه با قاچاق کالا در مرزها 
در شش ماهه امسال به نسبت شش ماهه ابتدایی 
سال گذشته اقدامات بســیار خوبی را در استان 
انجام داده ایم و در بسیاری از موضوعات افزایش 

کشفیات را داشته ایم.  
ســپهری با تاکید براینکه مرزبانان استان اجازه 
خروج ارزاق عمومی مردم به شــکل قاچاق از 
مرزها را نمی دهند، گفت: براین اساس کشفیات 
خوبی هم در مبادی رسمی به صورت جاسازی 
و زد و بند و هم در مبادی غیررســمی به شکل 

غیرمجاز داشته ایم.
وی یکی از اولویت های مرزبانــی در مبارزه با 
قاچاق ارزاق عمومی مردم را جلوگیری از قاچاق 
احشام دانست و گفت: ســال گذشته حدود ۱4 
هزار راس انواع احشام ســبک و سنگین قاچاق 
را در استان کشف کردیم و اجازه خروج آنها را 

ندادیم و به چرخه مصرف مردم بازگشتند.
فرماندهی مرزبانی ناجا کرمانشــاه ادامه داد: از 
ابتدای امسال هم تاکنون شش هزار راس کشفیات 
داشته ایم که رقم بسیار بالایی است. البته با توجه 
به شرایط خشکســالی اســتان احتمال افزایش 
قاچاق احشــام در نیمه دوم ســال وجود دارد، 
بنابراین نیروهای ما برای مبارزه با این پدیده شوم 

کاملا آماده هستند.
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آزادی 43  زندانی جرائم غیرعمد در گلستان 

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادسرآمد-مدیرکل اوقاف و امور خیریه گلستان گفت: از محل موقوفات گلستان در ایام کرونا ۱۹۰ هزار بسته معیشتی توزیع شده و 4۳ زندانی جرائم غیرعمد آزاد و 
دو هزار و ۱۰۰ حافظ قرآنی تربیت شدند.  حجت الاسلام روح الله سلیمانی فرد در سخنرانی نماز جمعه به مناسبت هفته وقف در گرگان اظهار کرد: صدقه جاریه از صدقه، ارزشمندتر و اولی تر 

است.مدیرکل اوقاف و امور خیریه گلستان افزود: صدقه جاری یعنی برای ساخت مدرسه، مسجد، مصلی، بیمارستان، درمانگاه و غیره خشتی بر روی خشت گذاشته که سالیان سال مردم از آن استفاده کنند.
وی بیان کرد: صدقه جاری مصداق بارز وقف بوده و کارکردهای مختلف مانندکمک به موضوعات علمی، دانش بنیان، ازدواج، اشتغال، رفع گرفتاری و غیره دارد.سلیمانی فرد ادامه داد: عنصر وقف در گسترش 
تمدن اسلامی نقش موثری داشته ومستشرقان هم به این مسئله اظهار کرده اند.مدیرکل اوقاف و امور خیریه گلستان اضافه کرد: یکی از مولفه های قدرت نرم نظام اسلامی اماکن متبرکه هستند که بیش از ۹۰ هزار 
مسجد و بیش از هشت هزار بقعه متبرکه در کشور وجود دارد.وی به وجود بیش از سه هزار و ۷۰۰ مکان مذهبی در گلستان اشاره کرد و افزود: دو هزار و 8۰۰ مسجد و ۱۲۳ بقعه متبرکه وجود دارد که ملجاء و پناه 

مردم هستند.سلیمانی فرد گفت: در گلستان با آگاهی و دینداری مردم، موقوفات زیادی وجود داشته و رتبه پنج کشور را در این زمینه داریم.

فرماندهی مرزبانی کرمانشاه:

تا5سالآیندهتماممرزهایکرمانشاههوشمندمیشود

مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان:

مصرفسالانهگازاستاناصفهان۲۱میلیاردمترمکعباست

ایران زمین 7اخبار 7ایران زمین ایران زمین

اصفهان-ســمیه کربلایی، خبرنگاراقتصاد سرآمد-ســید 
مصطفی علوی در نشســت خبری با اصحاب رسانه مطرح 
کرد: در فصل گرم ســهم مصرف گاز بخــش خانگی ۳۶ درصد  و 
صنعت ۶4 درصد و در فصل سرد سهم مصرف گاز بخش خانگی 
۵۹ درصد و صنعت 4۱ درصد است، بنابراین زمانی که مصرف در 
فصل سرد افزایش می یابد، دیسپاچینگ مرکزی محدودیت های 
گاز در صنایع مختلف را اعمال می کند که این در اختیارات شرکت 

گاز استان نیست.  
علوی افزود: شرکت گاز اســتان در حال حاضر به ۱۰ هزار واحد 
صنعتی و ۶۲ شــهرک صنعتی گازرســانی می کند، همچنین ۱۶۲ 

جایگاه سی ان جی در استان فعال است. 
مدیرعامل شرکت گاز اســتان اصفهان با بیان اینکه مصرف روزانه 
گاز شش نیروگاه استان ۲۰ میلیون مترمکعب است، گفت: مصرف 
ســالانه گاز اســتان ۲۱ میلیارد مترمکعب و روزانــه ۵8 میلیون 
مترمکعب است که معادل گاز بیش از دو فاز پارس جنوبی در استان 

مصرف گاز داریم. 
علوی همچنین یادآور شد: ۲۰ درصد مصرف گاز استان در بخش 
خانگی و  حدود 8۰ درصد مصرف گاز در بخش صنعت و نیروگاه 

است. 
وی با بیان اینکه ۱۱۲ شــهر و ۱۰۶۰ روستای استان اصفهان امروز 
گازدار هســتند، تصریح کرد: در حال حاضر عملا شــهر فاقد گاز 
نداریم و صد درصد خانوارهای شهری و ۹۹ درصد روستاها گاز 
دارند و به نوعی شهرهای استان کاملا سبز و روستاهایمان نزدیک 

سبز هستند.
وی درباره طلب شرکت گاز استان از مشترکین خود، توضیح داد: 
طلب شــرکت زیاد گاز از مشــترکین خود زیاد است که نسبت به 
سال گذشته نیز افزایش یافته است، البته این شرکت بنا بر تعامل و 
همکاری با مشترکین برای دریافت طلب خود دارد، البته اگر کسی 
چند دوره هزینه قبض خود را پرداخت نکند و با اخطار قبلی و اعلام 

قبلی گاز وی قطع خواهد شد. 
مدیرعامل شرکت گاز استان اصفهان افزود: سرجمع طلب شرکت 
گاز استان بالای ۵۰۰ میلیارد تومان است که عمده بدهکاران صنایع 
به خصوص صنایع بزرگی همچون فولاد مبارکه و ذوب آهن هستن

پیشرفت ۴۵ درصدی پروژه توسعه موج شکن های 
بندر کنگان

بوشهر- سهیلا کرمپورنیا ،خبرنگار اقتصادسرآمد- مدیرکل بنادر و دریانوردی 
استان بوشــهر در بازدید وزیر راه و شهرســازی از پروژه توسعه موج شکن 
های بندر کنگان، از پیشــرفت 4۵ درصــدی این طرح خبــر داد. به گزارش 
روابط عمومی، ســیاوش ارجمندزاده مدیــر کل بنادر و دریانوردی اســتان 
بوشــهر گفت: عملیات اجرایی ساخت موج شکن های توســعه بندر کنگان 
 با اعتبار ۱۷۰۰ میلیارد ریال ســال گذشته آغاز شــد و تا ۳۰ ماه ادامه خواهد 

داشت.
ارجمندزاده افزود: در این طرح موج شکن جدید شرقی به طول هزار و ۳۲۵ متر، 
موج شکن جدید غربی به طول 44۰ متر و برچیدن ۲۰۰ متراز طول موج شکن 

شرقی فعلی بندر اجرایی خواهد شد.
وی عنوان کرد: طرح توسعه اســکله کنگان ۲ بازوی اصلی و فرعی دارد که با 
انجام آن عمق دسترسی از 4 متر به ۶ متر خواهد رسید و قابلیت شناور از ۵۰۰ تن 

به ۲۵۰۰ تن خواهد رسید. مساحت حوضچه نیز ۳۶ هکتار است.
ارجمندزاده بیان کرد:  کل پروژه 4۵ درصد پیشــرفت دارد و با اتمام این طرح 
بندر کنگان با تغییر و تحول اساسی از یک بندر سنتی به یک بندر مدرن با قابلیت 

پهلوگیری کشتی های فلزی تبدیل خواهد شد.
وزیر راه و شهرســازی در بازدید از این طرح گفت: روند اجرای این طرح از 
یک سال گذشته تا کنون پیشــرفت خوبی دارد و برای تکمیل طرح هیچ گونه 

محدودیت اعتباری وجود ندارد.

اختصاص  ۷۰ میلیارد ریال اعتبار برای  عملیات 
روکش آسفالت محلات به دلیجان

اراک-غلامی،خبرنگاراقتصادســرآمد-معاون اداره راهــداری و حمل و نقل 
جاده ای استان مرکزی از شروع عملیات اجرایی پروژه روکش آسفالت محور 

محلات به دلیجان با ۷۰ میلیارد ریال اعتبار خبر داد.
علیرضا اختری معاون راهداری اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان 
مرکزی با اشــاره به اهمیت محور محلات به دلیجان و برخورداری از میانگین 
۱۳ هزار تردد روزانه در دو مســیر رفت و برگشت در هر شــبانه روز افزود: 
با پیگیری های بعمل آمده با هدف ایجاد بســتری مناســب برای تردد کاربران 
جاده ای، عملیات اجرایی پروژه روکش آسفالت محور محلات-دلیجان با در 

نظر گرفتن ۷۰ میلیارد ریال اعتبار شروع شده است.
وی ادامه داد: بــا اعتبار تعیین شــده، در ۵ کیلومتر از این محــور در محدوده 
 نیم ور بــه دلیجان یک لایه ماســه آســفالت و یک لایه روکــش نهایی اجرا 

گردد.
اختری با اشاره به وضعیت مطلوب رویه آســفالتی راه های شهرستان دلیجان 
نیز گفت: از ابتدای ســال جاری تاکنــون، ارزش ریالــی پروژه های اجرایی 
 در حــوزه نگهداری راه های شهرســتان دلیجــان بالغ بــر ۲۰۰ میلیارد ریال 

است.
اختری تصریح کرد: پروژه لکه گیری و روکش آســفالت محور ســلفچگان-
دلیجان بــا ۱۰۰ میلیــارد ریال اعتبــار و پروژه هــای اجرای لایــه حفاظتی 
میکروسرفیســینگ در محور دلیجان-اصفهان و لکه گیری و روکش آسفالت 
کمربندی شهر دلیجان به ترتیب با ۱۰۰ و ۵۰ میلیارد ریال از اقدامات ارزشمندی 
است که در راستای طرح سراســری ارتقای روکش آسفالت راه های شریانی 

کشور در استان مرکزی اجرا شده است.
وی در پایان گفت: با اقدامات بعمل آمده در راه های تحت پوشش شهرستان های 
محلات و دلیجان، با چاشنی رعایت قوانین راهنمایی و رانندگی توسط کاربران 
جاده ای امید است روز به روز شاهد کاهش تصادفات جاده ای و تلفات جانی 

ناشی از آن باشیم.

 تزریق بیش از یک میلیون و ۳۴۴ هزار دُز واکسن 
در گلستان

گرگان-آذری،خبرنگاراقتصادســرآمد-رئیس دانشــگاه علوم پزشکی استان 
گلســتان با اشــاره به تداوم روند کاهشــی بســتری های کرونا، گفت: پس 
 از ماه ها، در ۲4 ســاعت گذشــته هیچ فوتی مثبت کرونا در اســتان گلستان

 نداشتیم.
عبدالرضا فاضل  در گرگان با اشاره به تداوم روند کاهشی بستری های کرونا، 
اظهارداشت: پس از ماه ها تجربه تلخ، خوشــبختانه در ۲4 ساعت گذشته هیچ 

فوتی مثبت کرونا در استان نداشتیم.
روز جمعه ۱۹۶ بیمار مبتلا به کرونا در مراکز درمانی اســتان بســتری هستند 
که ۵ نفر کمتر از روز قبل  است.رئیس دانشــگاه علوم پزشکی استان گلستان 
گفت: از این تعداد ۳۹ نفر در بخش مراقبت های ویژه تحت درمان قرار دارند 
و ۱۹ نفر به علت وخامت حالشان با ونتیلاتور نفس می کشند. براساس آخرین 
ارزیابی صورت گرفته، شهر های کردکوی، رامیان، گمیشان، ترکمن و آزادشهر 
در وضعیت آبی و بقیه شهر های استان در وضعیت زرد شیوع کرونا قرار دارند.
رئیس دانشگاه علوم پزشکی گلســتان با بیان اینکه روند کاهشی ابتلا نباید ما 
را نسبت به رعایت شیوه نامه های بهداشــتی بی توجه کند از مردم خواست تا 
واکسینه شدن بخش زیادی از جامعه ماسک بزنند و فاصله اجتماعی را رعایت 
کنند.نخست وزیر جدید ژاپن: جسم و روح خود را وقف بحران کرونا خواهم 

کرد
فاضل همچنین با اشاره به وند واکسیناســیون گفت: تاکنون ۹۱۰ هزار و ۱۹۵ 
نفر در اســتان نوبت نخست واکســن کرونا را دریافت کرده اند و 4۳4 هزار و 
۹۶ دُز هم برای نوبت دوم تزریق شــد.رئیس دانشــگاه علوم پزشکی گلستان 
افزود: همچنین از مجموع واکســن های تزریق شــده امروز ۳۶۲ دُز واکسن 
 برکت بــود و مجموع دُزهای واکســن ایرانی برکت به ۱۶۲ هــزار و ۹۰۵ دُز 

رسید

آغاز برداشت پسته از باغات 
شهرستان میامی 

سمنان-رضاییان،خبرنگاراقتصادسرامد-مدیر جهاد کشاورزی 
شهرستان میامی از آغاز برداشت محصول پسته در این شهرستان 
خبر داد.علی اصغر محمدی در جمع خبرنگاران اظهار داشت: 
سطح زیر کشت باغات پسته این شهرســتان یک هزار و ۵۰۰ 

هکتار است.
وی افزود: از مجموع سطح زیر کشت پسته در شهرستان میامی 

8۰۰ هکتار نهال و غیر بارور بوده و ۷۰۰ هکتار نیز بارور است.
مدیر جهاد کشــاورزی شهرســتان میامی به میانگین برداشت 
محصول پسته در این شهرستان نیز اشاره کرد و گفت: میانگین 

عملکرد ۵۰۰ کیلوگرم در هکتار است.
محمدی خاطرنشــان کرد: همچنین پیش بینی می شود امسال 
از ســطح ۷۰۰ هکتار میزان 4۰۰ تن محصول پســته در سطح 

شهرستان تولید شود.

لزوم بررسی صحت کارکرد وسایل 
گرمایشی گازسوز

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادســرآمد-  شرکت گاز 
آذربایجان شــرقی در اطلاعیه ای از مردم خواست پیش از راه 
اندازی وسایل گرمایشی گازسوز از صحت کارکرد آن اطمینان 

حاصل کنند.
این شرکت در اطلاعیه خود به مشترکان گاز طبیعی توصیه کرده 
است مسدود نبون مســیر دودکش و وجود کلاهک در انتهای 

دودکش ها و خروجی پشت بام را بررسی کنند.
در این اطلاعیه با اشــاره به پیش بینی سازمان هواشناسی مبنی 
بر ورود سامانه بارشی و سرد به آذربایجان شرقی، از مشترکان 
درخواست شده اســت برای مصون ماندن از خطر مسمومیت 
با گاز مونوکسیدکربن ، انفجار یا آتش سوزی حتما از مسیرهای 
دودکش خروج گازهای سمی حاصل از احتراق وسایل گازسوز 

بازدید کنند.

بیش از ۱۷۰ روستای لرستان از نعمت گاز 
طبیعی برخوردار می شوند

خرم آباد-ســبحان حبیبی،خبرنگاراقتصادسرآمد- مدیرعامل 
شرکت گاز لرستان گفت: بیش از ۱۷۰ روستای استان از نعمت 

گاز طبیعی برخوردار می شوند.
کرم گودرزی در حاشیه بازدید از اتصال نهایی خط لوله تغذیه 
گاز رسانی به دهستان افرینه پلدختر بیان کرد:  امسال بیش از ۱۷۰ 

روستای استان از نعمت گاز طبیعی برخوردار می شوند.
وی افزود: با احتساب این عدد تعداد کل روستاهای برخوردار 
به ۲۰4۲ روستا و ضریب نفوذ گازرسانی روستایی به بیش از ۹۶ 

درصد خواهد رسید.
گودرزی در ادامه ضمن تبریک روز روســتا و عشــایر به همه 
روستانشینان و عشــایر اظهار کرد: بدون شک یکی از اهداف 
اصلی شرکت ملی گاز ایران در گازرسانی به روستاها ایجاد این 
زیرساخت مهم در انگیزه ماندگاری و نگهداشت جمعیت مولد 
و تاثیرگذار روستایی و با هدف رشد اقتصاد ملی، حفظ محیط 
زیست، خودکفایی، اشتغال روســتایی در کنار افزایش رفاه و 
امکانات لازم برای ارتقای شاخصه های کیفیت زندگی این قشر 

و عمل به مسئولیت اجتماعی است.
این مسئول اضافه کرد : شرکت گاز استان یکی از سازمان های 
خدمات رسان پیشــرو در روســتاها بوده و این خدمت مهم 
در جهت جلوگیــری از مهاجرت روســتائیان به شــهرها و 
 حفاظت از محیط زیســت  نقش کلیدی و تاثیرگذاری داشته

 است.

برگزاری مسابقه نقاشی و خطاطی در آبفا 
آذربایجان شرقی

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد-  یک دوره مسابقه 
نقاشی و خطاطی ویژه فرزندان کارمندان شاغل در شرکت آب و 

فاضلاب آذربایجان شرقی برگزار شد.
این مسابقات به مناسبت هفته عفاف و حجاب طی فراخوانی در 
دو رشته نقاشی و خطاطی برگزار شد و پس از بررسی آثار ارسالی 
به دفتر امور فرهنگی و دینی شرکت آب و فاضلاب آذربایجان 
شرقی، آثار برگزیده و برتر شناسایی و به عنوان برندگان مسابقه 

معرفی شدند .
در مراسمی که توسط دفتر امور فرهنگی و دینی شرکت آب و 
فاضلاب آذربایجان شرقی برگزار شد، صاحبان آثار برتر با اهدای 

هدایا و جوایزی مورد تجلیل قرار گرفتند.

یکشنبه ۱8 مهر ماه  ۱۴۰۰ - شماره ۱۱8۰

مدیرعامل ذوب آهن:
رکوردتولیدورقسازههایفولاد
درذوبآهناصفهانشکستهشد

اصفهان-سمیه کربلایی،خبرنگاراقتصادسرآمد-به همت تلاشگران ذوب 
آهن اصفهان راه اندازی شد تا افزایش چشمگیر تولید ریل را رقم بزند .

منصور یزدی زاده در حاشــیه بازدید از راه اندازی این پروژه با بیان این 
که به کمک همکاران ذوب آهنی توانستیم گلوگاه فرایند تولید ریل را با 
اضافه کردن یک خط جدید اره ودریل برطرف کنیم گفت: برنامه ریزی 
و طراحی خط تولید ریل خریداری شده در ذوب آهن اصفهان بر اساس 
۱۲۰ متر تعریف شده است از آن جایی که وزارت راه به تولید ریل بیش 
از ۱8 متر رضایت نداده بود بنابراین گلوگاهی ایجاد شده بود که با اضافه 
کردن اره و دریل این گلوگاه برطرف شد. مدیرعامل شرکت به توسعه 
و افزایش تولید محصولات با ارزش افزوده بالاتر نیز اشاره کرد و افزود: 
ورق سازه های فولادی یکی از این دست محصولات است که با تولید 
4۰۰ تن ورق سازه ۳۰۰×۲۰ در یک شــیفت 8 ساعته رکورد جدیدی 
ثبت شد، ضمن این که تولید آن در آینده به ۶۰۰ تن در هر شیفت افزایش 
خواهد یافت. یزدی زاده به شکســتن رکورد ۲۵ ساله تولید کلاف نیز 
اشاره کرد و گفت: در صدد هستیم روند تولید کلاف را برای ماه های آتی 
حفظ کنیم. وی با بیان این کــه کلاف برای مصارف داخلی و صادرات، 
یک محصول استراتژیک محسوب می شود، گفت: علی رغم تحریم ها، 
فراگیری کرونا، کمبود آب، برق و مواد اولیه و سایر چالش هایی که فولاد 
سازان با آن رو به رو هستند امیدوار هستیم برنامه صادرات محصولات 
شرکت را مطابق با برنامه پیش ببریم. مهدی نصر معاون برنامه ریزی و 
توسعه شرکت نیز در خصوص پروژه تامین و نصب و راه اندازی اره و 
دریل جدید نورد ۶۵۰ گفت: با توجه به تولید ریل در نورد ۶۵۰ به عنوان 
یک محصول اســتراتژیک و لزوم افزایش ظرفیت و کیفیت محصول 
تولیدی، علیرغم تحریم های ظالمانه، برنامه ریزی لازم جهت تامین یک 
دستگاه اره و دریل مخصوص ریل با ظرفیت برش و سوراخکاری حدود 
۳۹ تن بر ساعت برای ریل از شــرکت لینزینگر اتریش به عنوان یکی از 
معتبرترین شرکت های دنیا در این زمینه انجام شد و در حال حاضر در 

مرحله تست و راه اندازی می باشد.

شهردار تبریز:
کمیتهفنیوبازرگانیپروژههایعمرانی

فعالمیشود

تبریز-امیدمحمدزاده،خبرنگاراقتصادسرآمد- شهردار تبریز گفت: کمیته 
فنی و بازرگانی پروژه های عمرانی شهر را فعال و جدی تر می کنیم تا یک 
پیمانکار با قیمت پیشنهادی پایین هم خود را به مشکل نیندازد و هم پروژه 

را دچار تأخیر نکند. 
عباس رنجبر در بازدید از چند پروژه  عمرانی اظهار کرد: هدف از بازدیدهای 
اخیر از پروژه های کلان شهری، کسب اطلاع از جریان پیشرفت پروژه ها و 
آشنایی با مشکلات و مواردی است که می تواند مانعی در اجرا، پیشرفت و 
تسریع پروژه ها باشد تا به همراه همکاران حوزه های مختلف در رفع مشکلات 

و تسریع در انجام پروژه ها اقدام کنیم.
وی افزود: مشــکلاتی داریم که برخی از آنها مثل نقطه ضعف پیمانکار یا 
پشتیبانی ضعیف شهرداری یا کارفرما که درون سازمانی بوده و قابل حل است 
و برخی از مشکلات نیز همچون تعامل و همراهی دیگر سازمان ها و نهادهای 
خدمت رسان در جابجایی تأسیسات، برون سازمانی است که تلاش داریم با 

هماهنگی لازم جهت رفع آنها اقدام کنیم.
شهردار تبریز تصریح کرد: دومین موضوع که پروژه های ما را تحت الشعاع 
قرار می دهد وضعیت اقتصادی کل جامعه و افزایش قیمتی است که در حوزه 

مصالح و دستمزد اتفاق افتاده است.
وی اضافه کرد: برخی از پیمان های شهرداری با کارفرمایان قبل از افزایش 
قیمت ها بوده و پیش بینی لازم در این خصوص صورت نگرفته اســت و 
تعدیل هایی هم که از طرف دولت ابلاغ می شود، بعضا کفاف افزایش قیمت را 
نمی کند. رنجبر تأکید کرد: قانون در این حوزه رویه هایی برای ما تعریف کرده 
است که سعی داریم این مشکلات را از طریق قانون و به روش های مختلف 
فنی و مالی و مدیریتی حل کنیم تا پیمانکاران بتوانند کارهایشان را با سرعت 
و دقت انجام دهند. وی خاطرنشان کرد: همکاران ما در حوزه معاونت فنی و 
عمرانی شهرداری، صورت جلسه ای با پیمانکاران امضا کردند که آنجا تعهدات 
کارفرما و تعهدات پیمانکاری برای حل مشکلات و پیشگیری از بروز مشکل 
افزایش قیمت قید شده است و قرار است این تعهدات بر اساس برنامه زمانبندی 

اجرا و برنامه ریزی برای ادای این تعهدات انجام گیرد.
شهردار تبریز عنوان کرد: پیمانکاران روش های کاری و مالی مطرح در پروژه ها 
را باید رعایت کنند و بر همین اساس تا زمانی که اجرای یک کار تبدیل به 

صورت وضعیت نشود، سیستم قادر به پرداخت نیست.

وزیر راه و شهرسازی در بازدید از بندر کنگان:
توسعهاقتصاددریامحورازاولویتهایدولت

سیزدهماست

بوشهر- ســهیلا کرمپورنیا ،خبرنگار اقتصادســرآمد :  وزیر راه و 
شهرسازی تاکید کرد: توســعه اقتصاد دریا محور یکی از اولویت 
های مهم دولت سیزدهم است که برای تحقق آن، برنامه های ویژه ای 

تدارک دیده شده است.
به گزارش روابط عمومی اداره کل بنادر و دریانوردی استان بوشهر، 
رستم قاســمی در حاشــیه بازدید از بندر کنگان با بیان این مطلب 
اظهار داشت: موضوع دریا محوری یا همان اقتصاد دریا ، موضوع 
بسیار مهمی است که از دیرباز در کشور مورد توجه بوده و دولت 
سیزدهم نیز مصمم است تا به خوبی نقش خود را برای توسعه این 

حوزه ایفا کند.
وی افزود: همانند کشورهای پیشرفته دنیا باید شهرهای آبادی در 
کنار دریا ساخته و گسترش داده شوند که این مهم در اولویت های 

دولت قرار دارد.
قاسمی با تاکید بر ضرورت تقویت اقتصاد دریامحور اظهار داشت: 
از چابهار تا نقطه شمالی کشور به لحاظ دریایی شهرهایی برای این 
محدوده ها پیش بینی شده که ساخت آنها جمعیت قابل توجهی را 

در خود جایی می دهد.
به گفته وی، هرجا که شهری ساخته می شود باید علاوه بر ساخت 

مسکن مورد نیاز مردم، رونق اقتصادی آن نیز محقق شود.
قاسمی ادامه داد: در این زمینه بدون شک با احداث صنایع مختلف 
علاوه بر اینکه مردم خانه دار می شــوند زمینه برای اشتغال آنها نیز 

فراهم خواهد شد.
وزیر راه و شهرســازی همچنین با اشــاره به اجرای طرح توسعه 
بندر کنگان اظهار داشــت: این طرح از بیش از یک سال است که 
از سوی سازمان بنادر و دریانوردی آغاز شــده و اکنون پیشرفت 

بسیار خوبی دارد.
قاسمی افزود: در این سفر سعی می شود تا در دیدار با مدیران مرتبط 
با پروژه و پیمانکاران زمینه برای سرعت بخشی به پروژه مهم توسعه 

بندر کنگان فراهم شود.
وی ابراز امیدواری کرد با اجرای طرح توســعه بندر کنگان بدون 
شــک اســتفاده مطلوب و موثرتر مردمان نجیب کنگان از دریا و 

ظرفیت های مرتبط با آن فراهم  خواهد شد.

اخبار


